
Detalhar Pagamento

De acordo com o Manual de Ordem Bancária da Secretaria do Tesouro Nacional (STN), os valores repassados serão creditados em no máximo dois dias úteis após a data
de emissão da Ordem Bancária para correntistas do Banco do Brasil. Para os demais bancos o prazo é de no máximo três dias úteis.

Ano

2022

Tipo de consulta

Fundo a Fundo

Entidade

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE
IJUI

CPF/CNPJ

12.450.156/0001-53

Grupo

ATENÇÃO PRIMÁRIA

Ação

PISO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA EM SAÚDE

Ação Detalhada

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

UF

RS

Município

IJUI

Código IBGE

431020

População

84.041 habitantes

Ano Censo

2021

Prefeito(a)

SIOPS Indisponível.

Data Inicial Gestão

-

Secretário(a)

SIOPS Indisponível.

Presidente Conselho

SIOPS INDISPONÍVEL.

A

DEZ de 2021 800164 07/01/2022 MUNICIPAL 104 028355 0066241101 153.450,00 0,00 153.450,00 25000.001636/2022-
13

2979

02/12 em
2022

802991 10/02/2022 MUNICIPAL 104 028355 0066241101 167.400,00 0,00 167.400,00 25000.019065/2022-
73

261

03/12 em
2022

805928 11/03/2022 MUNICIPAL 104 028355 0066241101 167.400,00 0,00 167.400,00 25000.032534/2022-
40

261

04/12 em
2022

808135 06/04/2022 MUNICIPAL 104 028355 0066241101 167.400,00 0,00 167.400,00 25000.048030/2022-
41

261

05/12 em
2022

810492 10/05/2022 MUNICIPAL 104 028355 0066241101 167.400,00 0,00 167.400,00 25000.064503/2022-
58

261

06/12 em
2022

812833 13/06/2022 MUNICIPAL 104 028355 0066241101 167.400,00 0,00 167.400,00 25000.082386/2022-
12

2979

05/12 em
2022

818164 07/07/2022 MUNICIPAL 104 028355 0066241101 94.392,00 0,00 94.392,00 25000.095215/2022-
45

261

Total 1.697.970,00 0,00 1.697.970,00

Comp.

/Parcela N° OB Data OB

Tipo

Repasse

Banco

OB

Agência

OB Conta OB

Valor

Total

Valor

Desconto

Valor

Líquido Motivo Processo

N°

Proposta

N°

Portaria



A

06/12 em
2022

818199 07/07/2022 MUNICIPAL 104 028355 0066241101 94.392,00 0,00 94.392,00 25000.095222/2022-
47

261

07/12 em
2022

818379 07/07/2022 MUNICIPAL 104 028355 0066241101 259.368,00 0,00 259.368,00 25000.095341/2022-
08

261

08/12 em
2022

820164 11/08/2022 MUNICIPAL 104 028355 0066241101 259.368,00 0,00 259.368,00 25000.112950/2022-
21

261

Total 1.697.970,00 0,00 1.697.970,00

Comp.

/Parcela N° OB Data OB

Tipo

Repasse

Banco

OB

Agência

OB Conta OB

Valor

Total

Valor

Desconto

Valor

Líquido Motivo Processo

N°

Proposta

N°

Portaria


